UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:            /QĐ-SYT  Bình  Phước, ngày         tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đối với

Phòng khám chuyên khoa Răng Hàm Mặt YAN DENTAL

Căn cứ Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 của UBND tỉnh quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bình

Phước;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đối với Phòng

khám chuyên khoa Răng Hàm Mặt YAN DENTAL, số giấy phép hoạt động:

347/BP- GPHĐ do Sở Y tế tỉnh Bình Phước cấp ngày 31/5/2023; Địa chỉ: Số 30,

đường Phú Riềng Đỏ, phường Tân Phú, TP Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Nguyễn Lương Hồng Đức.

Lý do thu hồi: Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tự nguyện thu hồi.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh có tên tại Điều 1 không được hoạt động khám bệnh, chữa bệnh kể từ ngày

Quyết định này có hiệu lực.

Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng Phòng Nghiệp vụ, Chánh Thanh Tra Sở Y tế,

Chánh Văn phòng Sở Y tế và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực

hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- UBND các huyện, thị xã, TP (để biết);

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV (T02.6).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:15:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:26:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:53:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:53:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:53:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:53:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!